
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ ИНГУШЕТИЯ

П Р И К А З

«31» марта 2023 года № 32/23

«О возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства»

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 – ФЗ
«О защите конкуренции», приказываю:

1. Возбудить дело № 006/01/15-145/2023 по признакам нарушения пункта 2 части
1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в отношении Министерства имущественных и земельных
отношений Республики Ингушетия (юридический адрес: проспект И.
Базоркина, дом № 70, г. Назрань, Республика Ингушетия, почтовый индекс:
386101, ИНН: 0602012733), в связи с невыполнением в установленный срок
предупреждения № 006/01/15-72/2023 о прекращении действий
(бездействия), которые содержат признаки нарушения антимонопольного
законодательства.

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 006/01/15-145/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: «…»;

Члены Комиссии: «…»;

«…»;

«…»;

«…»;

«…».

 

3. В случае отсутствия председателя комиссии, обязанности председателя
комиссии возложить на (должностное лицо…) Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Ингушетия.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Должностное лицо «…»


